## CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE DI BOLOGNA CON COMPETENZA ESTESA AGLI ORDINI PROVINCIALI DELL'EMILIA ROMAGNA COMPONENTI NOMINATI DAL TRIBUNALE DI BOLOGNA IL 22 APRILE 2021 CON DECRETO N. 33

|   | Nominativi           | Ordine di appartenenza                           | Data di nascita |
|---|----------------------|--|-----------------|
| 1 | CAPELLI FLAVIO       | Ordine di Bologna                                | 20/09/1966      |
| 2 | FANELLI STELLA PAOLA | Ordine degli Avvocati Bologna                    | 28/10/1976      |
| 3 | FANTUZ LUCA          | Ordine di Bologna                                | 12/11/1969      |
| 4 | GNUGNOLI GIANNI      | Ordine di Bologna                                | 07/04/1956      |
| 5 | GRAZIANI ORLANDO     | Ordine di Rimini (Rinuncia per incompatibilità)  | 02/10/1963      |
|   | NANNI MASSIMILIANO   | Ordine di Bologna (Subentra il membro supplente) | 13/04/1967      |
| 6 | GRECO MASSIMO        | Ordine di Modena                                 | 09/01/1956      |
| 7 | LOLLI RICCARDO       | Ordine di Bologna                                | 12/07/1967      |
| 8 | RICCI RENATO         | Ordine di Forli' Cesena                          | 07/12/1980      |
| 9 | VACCARI VALERIANO    | Ordine di Ferrara                                | 07/11/1944      |

IN RECEPIMENTO DEL "REGOLAMENTO INTERNO SUL PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DEGLI ISCRITTI E SUGLI ORGANI TITOLARI DELLA POTESTA' DISCIPLINARE" (26/06/2015 CNPI) SONO ELETTI

## PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI DISCIPLINA VACCARI VALERIANO

## SEGRETARIO **RICCI RENATO**.

IL CONSIGLIO TERRITORIALE RIMANE IN CARICA PER IL QUADRIENNIO 2021 – 2025

## IL TRIBUNALE ORDINARIO DI BOLOGNA HA INDICATO I SEGUENTI COMPONENTI SUPPLENTI:

|   | Nominativi         | Ordine di appartenenza |                                |
|---|--------------------|------------------------|--------------------------------|
| 1 | DAVID MARCO        | Ordine di Bologna      |                                |
| 2 | NANNI MASSIMILIANO | Ordine di Bologna      | Diventato componente effettivo |